
 

 

 

 

 

1 

 Dodatek č. ěo dílo
č. objednatele 

(dále jen dodatek č. 



zavřený ve smyslu § 2586 a násl ákona č.   občanský zákoník a ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek dále téje „ZZVZ“)ěmito smluvními stranami:




    Město Česká Lípa

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa

IČ:      

DIČ     

zastoupený ve věcech smluvních: –

stoupený vvěcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou, vedoucí odboru rozvoje 
města a investic 

bankovní spojení: 

č. účtu 



dále je „objednatel“



    . Tomáš Beneš   

se sídlem:    Ve Struhách 969/13, 160 00 

IČ:  

Č:  

zastoupený ve věcech smluvních:  áš Beneš

zastoupený ve věcech technických: Ing. arch. Tomáš Beneš

bankovní spojení:     

č. účtu:       



dále jen „hotovitel“





 Účel dodatku 


 Účelem tohoto dodatku č.  je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 
 zhotovitelem při změně zsahu díla   ému  uvě o dílo

 „pracování Územních studií č. 10, 11 a 12 – Česká í“ uzavřené mezi smluvním

(dále jen „smlouva“)

 Tento dodatek č.  je uzavírán na základě vzájemné dohody obou smluvních stra  

základě závěrů veřejného projednání návrhu územních studií s veřejností

a doručené petice proti návrhu územních studií    zhodla Rada Města 
Česká Lípa svým usnesením č. 1485/2022 ze dne 02.05.2022 o provedení revize návrhu

územních studií č. 10, 11     návrh územních studií obsahoval maximální využií 
řešených ploch pro účelyveřejné zeleně  platným územním plánem Na základě 
těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu díla, a to 
následovně:











 

 

 

 

 

2 

 Změna smlouvy



 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění dnání     čl. 

Předmět smlouvy o dílo, celém í tímto 
zněním

Fáze Dopracování územních studií

 Zhotovitel zajistí vyhodnocení podnětů a připomínek z veřejného projednání 
 v souladu s nimi upraví návrh územních studií   lší úpravu 
návrhu územních studií na základě ení Rady města Čská Lípa č. 1485/2022 ze 
     projednání petice prti územním studiím   došlo ke zvýšení 
  veřejné zeleně vřešených územích vimální míře, kterou připouští
platný Územní plán města Česká Lípa.Zároveň zhotovitel vypracuje 

upraveného návrhu územních studií.

veřejní upravený návrh územních studií pro veřejnost nasvých webových 
stránkách a umožní veřejnosti   ému návrhu nové podněty 
a připomínky

Zhotovitel zajistí vyhodnocení podnětů a připomínek upravenému návrhu, případně 
na základě podnětů a připomínekdalšínezbytné úpravy návrh



 Smluvní strany se  se změnou rozsahu předmětu sml   zvýšení
smluvní ceny Kč bez DPH této ruší dosavadní znění ujednání 

článku Cena dílav celémínovýmujednáním: 

 íly na výši crovedení díla dle této smlouvy takt

  .000,00 Kč

  ,00 Kč

č.     ,00 Kč



 Smluvní stra se dále dohodly, že mění dosavadní znění řílohy č. 3 smlouvy

nabídkové ceny a nahrazují ji novým zněním řílohy č. 3 smlouvy, která tvoří příhu č. 1 
tohoto dodatku č. 1

 uvní strany se změnou předmětu na úpravě doby plnění 
 ruší dosavadní znění řílohy č. 2  prováděných prací  nahrazují 
ýmzněnímřílohy č. 2 smlouvyátvoří přílohu č. atku č. 1.





 Závěrečná ustanovení


 í í kteránejsou dotčena tímto dodatkem č. , zůstávají beze měn.

 Uzavření tohoto dodatku čschválila Rada města Českáípa usnesením č



 Smluvní stranovení zákonač. 34o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých , uveřejňování těchto smluv a o   (zákon o registru 
dly, že obsah totku č. plném znění včetně příloh uveřejně

řejnění obsahuo dodatku č. v registru smluv zajistí objednatel.    





 

 

 

 

 

3 

  dodatek č.    čtyř ištěných stejnopisech, z nichž  

obdrží

 Tento dodatek č. nabývá platnosti a účinnosti uveřejnění v









Příloh

Příha č. –nabídkové 

Příloha č. –Harmonogram prováěných prací














České Lípě  





Ing. Jaroslav Turnhöfer    Ing. arch. Tomáš Beneš



&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&..
 

vá Tomáš Beneš

měst 




